

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2020**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECIALIZADA PARA TROCA DE ÓLEO MOTOR,	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	hr	34,995	35,00
	BALÇÃO COM RODINHAS 70cm ALT 46cm LAR C 4 GAVETAS BRANCO	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	UN.	439,00	439,00
	RAMIPRIL 2,5mg/5mg CX C/ 30 comprimidos	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	6,00	CX.	56,15	336,90
	CIPIONATO DE TESTOSTERONA 200MG INJ - DEPOSTERON 3x2ML	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	10,00	UN	45,75	457,50
	GLIFAGE XR 750MG	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	UN.	29,15	58,30
	GARDENAL 100 mg cx. c/20 comprimidos ®	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	22,00	CX.	8,90	195,80
	CLORTALIDONA CLORIDRATO DE AMILORIDA 25 MG C/20	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	10,00	CX.	21,60	216,00
	LIXIANA 30 MG	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	CX	161,90	161,90
	CALCIPOTRIOL POMADA 30 G	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	UN.	99,25	198,50
	RITALINA 10MG C/ 60 COMP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	5,00	CX	78,15	390,75
	FLUOXETINA 10MG C/ 28 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX	35,65	71,30
	BIMATOPROSTA + TIMOLOL COL. 3,0 mL	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	115,68	115,68
	CONCARDIO 2,5MG	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	8,00	CX	59,48	475,84
	CONCARDIO 1,25MG	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	UN.	51,48	154,44
	CLORIDRATO DE OLOPATODINA 0,2% COL 2,5 ml	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	UN.	58,48	175,44
	DOXICICLINA 100 MG CX C/ 15 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	9,00	CX.	49,40	444,60
	FLUNITRAZEPAN 1 MG C/30 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	22,63	45,26
	ACIDO URSODESOXICOLICO 300MG	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN	234,13	468,26

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 2/11

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DILTIAZEM SR 90MG C/20 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	CX	42,40	127,20
	TORVAL CR 300MG COM 30 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	8,00	UN.	35,39	283,12
	SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECIALIZADA PARA TROCA DE ÓLEO MOTOR,	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	hr	34,995	35,00
	LUVOX 100MG	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	3,00	UN	237,00	711,00
	JANUVIA 100 MG	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	3,00	CX	243,46	730,38
	CALCIPOTRIOL POMADA 30 G	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	UN.	99,25	198,50
	CLORTALIDONA CLORIDRATO DE AMILORIDA 25 MG C/20	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	3,00	CX.	21,60	64,80
	CETOCONAZOL XAMPU 100ML	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	6,00	UN	44,05	264,30
	LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	FABIO VICENZI - ME	09.249.693/0001-25	2,00	SÇO.	130,00	260,00
	OXIGÊNIO MEDICINAL	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0107-94	3,00	M	60,00	180,00
	PANO DE PÓ MEDINDO 30X25CM	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	20,00	UN.	5,1126	102,25
	LIMPA VIDRO 500 mL	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	1,00	UN	9,5985	9,60
	TOALHA DE ROSTO BRANCA 100% ALGODÃO	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	50,00	UN	11,7532	587,66
	TOALHA DE CHAO MIN 50x105cm	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	50,00	UN	9,0108	450,54
	SACOLAS PLASTICAS 30 X 40CM COM 1000 UN	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	1,00	FRD.	68,5604	68,56
	ESPONJA DE AÇO	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	1,00	UN	3,0362	3,04
	BALDE PLASTICO, CAPACIDADE MINIMA P/ 15 LITROS	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	4,00	UN	17,4339	69,74
	RODO DE ESPUMA COM ESPONJA DUPLA FACE COM CABO	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	5,00	UN	12,9285	64,64
	DESODORIZADOR DE AR/AMBIENTE SPRAY 360 ml (aromas diversos)	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	30,00	UN	10,4799	314,40
	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	20,00	UN.	7,3066	146,13
	LIXEIRO PLÁSTICO COM PEDAL, 20 LITROS COR BRANCO	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	2,00	UN	41,6259	83,25
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO - PCT COM 5 KG	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	2,00	PCT.	12,2387	24,48
	SACO DE LIXO 100 LITROS, PACOTES COM 5 UNIDADES	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	60,00	UN	3,5749	214,49
	COPOS DESCARTÁVEIS 180 mL, COM 100	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	100,00	FRD.	5,5436	554,36
	VASSOURA DE PALHA ARTESANAL, COM CABO RESISTENTE, COM PALHA	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	6,00	UN	20,8228	124,94
	SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10 UNIDADES	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	100,00	PCT.	3,5847	358,47

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 3/11

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SABONETE LIQUIDO REFIL MINIMO 400 ML	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	30,00	UN	9,4319	282,96
	DESINFETANTE 02 LITROS	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	24,00	UN.	6,6797	160,31
	Água sanitária 2 litros com cloro ativo 2% a 2,5%	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	24,00	UN.	5,4457	130,70
	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA BRANCO C/ 1000FLS	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	15,00	PCT.	12,1058	181,59
	PANO DE PRATO BRANCO, LISO, 100% ALGODÃO, COM MEDIDAS MÍNIMA	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	20,00	UN.	7,2674	145,35
	DETERGENTE LÍQ. 500 mL	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	24,00	UN.	2,0176	48,42
	SABÃO EM PÓ - 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	20,00	PCT.	9,0989	181,98
	ÁLCOOL GEL 500 mL	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	20,00	UN.	6,0333	120,67
	ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUÇA PCT 04 UN	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	5,0539	50,54
	SAPONÁCEO CREMOSO 300 ml	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	12,00	UN	6,0725	72,87
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO PCT COM 4 ROLOS DE 60m	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	64,00	UN.	6,7679	433,15
	ESCOVA P/ LAVAR ROUPA	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	4,00	UN.	6,1704	24,68
	VASSOURA PLASTICA, COM CABO PARA JARDIM	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	4,00	UN	15,3086	61,23
	BICARBONATO DE SÓDIO - PÓ DE GRANULAGEM ULTRAFINA,	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	1,00	PCT.	27,95	27,95
	PASTILHA EVIDENCIADORA DE PLACA BACTERIANA 120 UNIDADES	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	10,00	FR.	14,65	146,50
	LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, ANATÔMICAS, TAMANHO P	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	20,00	CX.	17,29	345,80
	HEMOSTÁTICO LÍQUIDO FRASCO COM 10 ML	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	3,00	UN.	11,60	34,80
	ESTIRPA-NERVO: INSTRUMENTOS FARPADOS, PRÉ ESTERILIZADOS, COM	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	2,00	PCT.	21,50	43,00
	GESSO PEDRA AMARELO DE ENDURECIMENTO RÁPIDO 1KG	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	10,00	PCT.	3,08	30,80
	CIMENTO TEMPORÁRIO PARA PREENCHIMENTO DAS CAVIDADES	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	2,00	UN.	10,80	21,60
	RESINA COMPOSTA MICRO-HIBRIDA. SERINGA 2g - COR: B0,5	SANTA LUCIA PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	21.536.580/0001-06	2,00	UN.	39,80	79,60
	HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO. CAIXA COM 150 UN	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	10,00	CX.	3,15	31,50
	VASELINA SÓLIDA - 90g CADA - POTES	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	1,00	PT	8,10	8,10
	AMPOLAS DE INDICADOR BIOLÓGICO PARA MONITORIZAÇÃO 2	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	20,00	PCT.	24,25	485,00
	ESPATULA PARA RESINA COMPOSTA, EM TITÂNIO, AÇO INOXIDÁVEL, 2	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	2,00	UN.	39,29	78,58
	ÁLCOOL 70% 1000ml	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	20,00	L	4,66	93,20
	SUSPENSÃO OTOLÓGICA - HIDROCORTISONA 10 mg/mL	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	3,00	UN.	11,48	34,44

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 4/11

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SUGADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL ATÓXICO COM PONTEIRA	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	20,00	PCT.	4,29	85,80
	SPRAY TESTE VITALIDADE: SPRAY GÁS REFRIGERANTE -20°C	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	3,00	UN.	21,60	64,80
	PÓ FIXADOR DE DENTADURA. FIZAÇÃO DE ATÉ 12 HORAS. EMB 50g	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	1,00	PCT.	47,25	47,25
	PARAMONOCLOROFENOL CONFORADO	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	2,00	UN.	5,09	10,18
	DETERGENTE ENZIMÁTICO LÍQUIDO, CONTENDO 01 LITRO	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	7,00	FR.	21,99	153,93
	LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, ANATÔMICAS TAMANHO PP	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	50,00	CX.	17,19	859,50
	KIT DE ESCOVAÇÃO DENTAL INFANTIL	ELISVANDIA MATOS DONINI - ME	13.547.970/0001-53	2.000,00	UN.	4,90	9.800,00
	FIO DENTAL - FINO, BRANCO E ENCERRADO	ELISVANDIA MATOS DONINI - ME	13.547.970/0001-53	3,00	UN.	8,65	25,95
	ALGINATO DE ALTA ESTABILIDADE, SISTEMA LONGA VIDA - 500g	ELISVANDIA MATOS DONINI - ME	13.547.970/0001-53	10,00	PCT.	42,55	425,50
	KIT DE ESCOVAÇÃO DENTAL ADULTO	ELISVANDIA MATOS DONINI - ME	13.547.970/0001-53	400,00	UN.	4,65	1.860,00
	SOLUÇÃO PARA TRATAMENTO DE AFTAS	ELISVANDIA MATOS DONINI - ME	13.547.970/0001-53	3,00	UN.	25,55	76,65
	SISTEMA DE POLIMENTO PARA COMPÓSITOS	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	3,00	KIT	24,00	72,00
	VERNIZ FLUORETADO	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	3,00	UN.	16,50	49,50
	RESINA Z-250, MICRO-HÍBRIDA, UNIVERSAL, COR A2	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	2,00	UN.	53,00	106,00
	RESINA Z-250, MICRO-HÍBRIDA, UNIVERSAL, FOTOPOLIMERIZÁVEL.	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	2,00	UN.	53,00	106,00
	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL UNIVERSAL COM 100% DE NANOPARTÍCULA	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	2,00	UN.	60,00	120,00
	RESINA COMPOSTA MICRO-HÍBRIDA. SERINGA DE 4g - COR A4	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	2,00	UN.	37,00	74,00
	RESINA COMPOSTA MICRO-HÍBRIDA - SERINGA 4g - COR: A3	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	2,00	UN.	37,00	74,00
	RESINA COMPOSTA MICRO HÍBRIDA - SERINGA 4g - COR: A2	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	2,00	UN.	37,00	74,00
	RESINA COMPOSTA MICRO-HÍBRIDA. SERINGA DE 4g - COR: A1	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	2,00	UN.	37,00	74,00
	PASTA PROFILÁTICA COM FLÚOR	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	3,00	UN.	4,00	12,00
	MATRIZ DE AÇO 7MM - MATRIZ (FITA) DE AÇO	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	5,00	UN.	1,10	5,50
	MATRIZ DE AÇO 5MM - MATRIZ (FITA) DE AÇO	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	5,00	UN.	1,05	5,25
	LIMAS ENDODÔNTICAS TIPO K DE SEGUNDA SÉRIE	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	1,00	UN.	14,30	14,30
	LIMAS ENDODÔNTICAS TIPO K DE PRIMEIRA SÉRIE	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	1,00	UN.	14,30	14,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 5/11

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	KIT LONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	5,00	UN.	16,00	80,00
	KIT RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO COM:	DENTAL SUL PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI	10.600.372/0001-02	2,00	KIT	34,90	69,80
	INDICADOR QUÍMICO CAIXA COM 250 UNIDADES	DENTAL SUL PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI	10.600.372/0001-02	1,00	CX.	91,73	91,73
	ÁLCOOL 92,8% - 1000ml	DENTAL SUL PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI	10.600.372/0001-02	2,00	L	7,28	14,56
	LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, ANATÔMICAS, TAMANHO M	MADRIDENT COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	20.982.852/0001-39	40,00	CX.	17,20	688,00
	LIMALIA DE PRATA + MERCÚRIO, AMALGAMA EM CÁPSULA. 3 PORÇÕES	MADRIDENT COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	20.982.852/0001-39	60,00	UN.	3,84	230,40
	LIMALIA DE PRATA + MERCÚRIO, AMALGAMA EM CÁPSULA - CÁPSULA D	MADRIDENT COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	20.982.852/0001-39	50,00	UN.	1,35	67,50
	HIDROXIDO DE CÁLCIO PRÓ-ANÁLISE (PÓ). FRASCO 10g	MADRIDENT COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	20.982.852/0001-39	3,00	UN.	3,84	11,52
	MÁSCARA CIRÚRGICA COM TRIPLA CAMADA DE PROTEÇÃO, COM ELÁSTIC	MADRIDENT COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	20.982.852/0001-39	10,00	CX.	5,39	53,90
	GORRO DESCARTÁVEL, COR BRANCA - EMBALAGEM 100 UNIDADES	MADRIDENT COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	20.982.852/0001-39	10,00	PCT.	6,47	64,70
	FLÚOR FOSFATO ACIDULADO - GEL - 0,2% - SABOR TUTI-FRUTTI	MADRIDENT COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	20.982.852/0001-39	3,00	UN.	3,68	11,04
	ESCOVA ROBINSON, TIPO PINCEL, PLANA, RETA, MACIA, CERDAS DE	MADRIDENT COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	20.982.852/0001-39	10,00	UN.	1,09	10,90
	ESCOVA ROBINSON, CÔNICA (PONTA CHAMA), MACIA, CERDAS DE COR	MADRIDENT COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	20.982.852/0001-39	10,00	UN.	1,14	11,40
	CURETA PERIODONTAL MCCALL 17-18 DE CABO OCO E GROSSO	MADRIDENT COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	20.982.852/0001-39	5,00	UN.	13,85	69,25
	CURETA PERIODONTAL MCCALL 13-14 DE CABO OCO E GROSSO	MADRIDENT COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	20.982.852/0001-39	5,00	UN.	13,85	69,25
	ALGODÃO EM ROLETES COMPACTADO, ISENTO DE AMIDO E CLORO	MADRIDENT COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	20.982.852/0001-39	10,00	PCT.	1,70	17,00
	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL DE BAIXA VISCOSIDADE	MADRIDENT COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	20.982.852/0001-39	3,00	UN.	17,50	52,50
	MÁSCARA CIRÚRGICA COM TRIPLA CAMADA DE PROTEÇÃO, COM ELÁSTIC	MADRIDENT COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	20.982.852/0001-39	10,00	CX.	5,39	53,90
	MÁSCARA CIRÚRGICA COM TRIPLA CAMADA DE PROTEÇÃO	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	20,00	CX.	5,40	108,00
	HOLMES H40 + 25MG	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX	59,95	119,90
	CONCARDIO 5MG	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX	69,35	69,35
	ONDANSETRONA 8 mg cx. C/10 COMPR.	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	67,85	67,85
	DIGOXINA LÍQ. 05 MG 60 mL	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	28,30	56,60
	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	6,00	UN.	49,29	295,74
	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	10,00	CX.	39,19	391,90
	TANSULOSINA 0,4MG CX C/30 COMP - OMNIC	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	10,00	UN	102,19	1.021,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 6/11

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/25 MG C/30 CP	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	54,99	54,99
	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/30 CP)	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	14,00	CX.	23,19	324,66
	FUROSEMIDA LÍQ. 10 MG 150 mL	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	4,00	UN.	54,74	218,96
	ENALAPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA (VASOPRIL PLUS) c/30 cpr 20/12,5	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	2,00	CX.	63,39	126,78
	COMBODART 0,5+4MG COM 30 COMP.	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	8,00	CX.	116,69	933,52
	CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA 0,5% FRESH TEARS COL.15ML	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	3,00	UN.	46,14	138,42
	MONTELUCASTE 10MG 30 COMP	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	4,00	CX	80,39	321,56
	SYMBICORT 6/100 SPRAY 120 DOSES	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	1,00	UN	147,54	147,54
	CLORIDRATO DE DORZOLAMIDA 20MG/ML 5ML	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	2,00	UN	63,52	127,04
	ITRACONAZOL 100 MG (CX. C/ 15 CP)	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	1,00	CX.	113,54	113,54
	ESTRADIOL 1mg + ACETATO DE NORETISTERONA 0,5mg	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1.000,00	CPR.	0,74	740,00
	nistatina creme vaginal c/ aplicador 50 gr	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	200,00	UN	3,28	656,00
	CINARIZINA 75 MG CPR.	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	3.000,00	CPR.	0,109	327,00
	DIPIRONA 2ml - AMPOLA	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	100,00	AMP.	0,449	44,90
	ACETAZOLAMIDA 250 mg cpr	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	600,00	CPR.	0,327	196,20
	DULOXETINA 60MG	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	1.500,00	UN.	1,85	2.775,00
	VENLAFAXINA 75 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	3.000,00	CPR.	0,49	1.470,00
	OXIBUTININA 5 MG CPR	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	1.000,00	CPR.	0,693	693,00
	FORMOTEROL 12MCG + BUDESONIDA 400 MCG REFIL C/ NO MÍNIM 60 C	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	6.000,00	UN.	1,349	8.094,00
	DIPROPIONATO DE BETAMETAZONA + FOSFATO DISSÓDICO	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	200,00	AMP.	3,15	630,00
	DULOXETINA 30MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	1.000,00	UN.	1,243	1.243,00
	FLUNARIZINA 10 mg - COMPRIMIDO	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	3.000,00	CPR.	0,06	180,00
	LEVOTIROXINA 150 mg - COMPRIMIDO	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	09.944.371/0001-04	1.000,00	CPR.	0,111	111,00
	CITALOPRAN 20 MG CPR	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	09.944.371/0001-04	10.000,00	CPR.	0,127	1.270,00
	FORMOTEROL 12MCG C/ NO MÍNIMO 30 CAP REFIL	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	09.944.371/0001-04	600,00	UN.	0,282	169,20
	PARACETAMOL 500 MG CPR	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	6.000,00	CPR.	0,047	282,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 7/11

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARBAMAZEPINA 200 MG EMBALAGEM PRIMARIA COM 10 OU 30 COMP.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	6.000,00	CPR.	0,119	714,00
	ESTROGENO CONJUGADOS 0,625 MG	AR FIORENZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -	10.869.890/0001-26	840,00	COMP	0,919	771,96
	CARBONATO DE CÁLCIO + COLECALCIFEROL (500MG + 200UI) B.10COM	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	10.000,00	COMP	0,062	620,00
	SINVESTATINA 40 MG CPR	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	6.000,00	CPR.	0,09	540,00
	NISTATINA SUSPENSÃO ORAL 100000 UI/mL 50 mL	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	50,00	VDR.	3,85	192,50
	ALBENDAZOL 400 MG COMPR. MASTIGÁVEL BLISTER FRACIONÁVEL	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.000,00	COMP	0,34	340,00
	SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME DERMAT. 400GR	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	10,00	UN	26,99	269,90
	PROPANOLOL 40 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	6.000,00	CPR.	0,025	150,00
	CIPROFLOXACINA 500 mg COMPR. BLISTER FRACIONÁVEL	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.400,00	CPR.	0,38	532,00
	SINVESTATINA 20 mg - comprimido	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	10.000,00	CPR.	0,048	480,00
	SINVESTATINA 10 mg - comprimido	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	3.000,00	CPR.	0,048	144,00
	LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	3.000,00	CPR.	0,074	222,00
	AMOXACILINA + CLAVULANATO POTÁSSICO 250MG/5ML + 62,5/5ML SUS	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	60,00	FR.	10,00	600,00
	DIPIRONA 500 MG CPR	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	CPR.	0,073	438,00
	CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO NASAL 0,9% FRASCO 50 ML SPRAY NASAL	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	100,00	FR.	2,75	275,00
	LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MCG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	CPR.	0,074	444,00
	METFORMINA 850 MG CPR	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	CPR.	0,058	348,00
	NEOMICINA 5MG/G+BACITRACINA ZINCICA 250UI/G POMADA 50G	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	400,00	BISN	1,44	576,00
	LOSARTANA 50 mg - comprimido	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	18.000,00	CPR.	0,052	936,00
	ÁCIDO ACETIL SALICÍLICO 100 MG	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	15.000,00	COMP	0,017	255,00
	FLUOXETINA 20MG COM 10 OU 30 CAPS. OU BLISTER FRACIONÁVEL	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	10.000,00	CAPS.	0,065	650,00
	OMEPRAZOL 20 MG (Vinte Miligramas), CAPS.	VITALSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI	27.860.256/0001-25	11.200,00	CAPS.	0,059	660,80
	OMEPRAZOL 20 MG BLISTER COM 10 OU 14 CAPS.	VITALSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI	27.860.256/0001-25	29.680,00	CAPS.	0,057	1.691,76
	METRONIDAZOL 250 MG	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	1.800,00	CPR.	0,094	169,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 8/11

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ANLODIPINO BESILATO DE 5 MG	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	3.000,00	CPR.	0,023	69,00
	ALENDRONATO SÓDICO 70 MG COMPRIMIDO BLISTER COM 4 COMPR.	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	1.000,00	COMP	0,168	168,00
	AMIODARONA 200 MG	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	3.000,00	CPR.	0,478	1.434,00
	SERTRALINA 50 MG COM 10 OU 30 COMPR. OU BLISTER FRACIONÁVEL	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	9.000,00	COMP	0,105	945,00
	MOLDURA DE EUATEX	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	3,50	UN	39,00	136,50
	TRILEPTAL 600MG C/ 60COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	CX.	321,20	963,60
	TIBOLONA 2,5 MG C/ 28COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	72,70	145,40
	RANITIDINA 15MG/ML 120ML	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	41,20	41,20
	PRIMOGINA 2MG - CX C/28 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	78,62	78,62
	LOÇÃO HIDRATANTE PELE EXTRA SECA 400 ml	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	FR.	26,80	26,80
	LEVOTIROXINA 38MCG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	6,00	UN.	10,42	62,52
	CLORANFENICOL + COLAGENASE POM. 30gr	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	13,00	UN.	54,80	712,40
	BUDESONIDA AEROSSOL NASAL 32 MCG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	10,00	UN.	21,95	219,50
	TICLOPIDINA 250 CX C/ 30 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	CX.	72,48	72,48
	GALANTAMINA ER 8MG	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	UN.	171,34	685,36
	FANCICLOVIR 500MG C21 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX	470,69	941,38
	ACIDO URSODESOXICOLICO 300MG	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	UN	234,13	702,39
	TARTARATO DE BRIMONIDINA 0,2% 5 mL COL	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	80,85	80,85
	RISPERIDONA 1MG SOL 30 mL	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	4,00	UN.	51,40	205,60
	ONDANSETRONA 8 mg cx. C/10 COMPR.	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	67,85	135,70
	ENVELOPE OURO 24x18 cm Ko	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	50,00	UN	0,15	7,50
	DESTACA TEXTO CORES DIVERSOS 2005L (MARCA TEXTO)	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	12,00	UN	1,00	12,00
	PEN DRIVE 8 GB	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN.	19,50	39,00
	TONER COMPATIVEL RICOH SP3510 sf	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN	65,00	130,00
	TESOURA PEQUENA ESCOLAR C/ESCALA	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	5,00	UN	1,40	7,00
	PASTA DE PLÁSTICO LOMBO 4cm ABA ELASTICA	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	3,00	UN	2,50	7,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 9/11

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PASTAS C/ ABA ELASTICO OFICIO LINE CORES	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	10,00	UN	1,30	13,00
	FITA PAPEL PARA EMPACOTAR 18 mm X 50 m	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	3,00	UN	3,00	9,00
	FITA LARGA TRANSPARENTE 45mm X 45mts	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	10,00	UN	1,85	18,50
	ENVELOPE OURO 26x36cm KO	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	50,00	UN	0,27	13,50
	CANETA ESFEROGRÁFICA PTA MEDIA CX C/50 UND (AZUL)	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	2,00	CX.	19,40	38,80
	LAPIS PRETO Nº 02	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	100,00	UN	0,19	19,00
	CLIPES N 8 CX C/ 500 GRAMAS A/ GALV	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	4,00	UN	5,10	20,40
	CLIPES N 6 CX C/ 500 GRAMAS A/ GALV	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	3,00	UN	5,00	15,00
	CHOICELINE URINE STRIPS 10 AREAS CX COM 100 TIRAS	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	8,00	CX	29,40	235,20
	VDRL 5ML PRONTO PARA USO 220 TESTES	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	1,00	CX.	30,80	30,80
	TUBO VACUT. PLAST. C/ GEL 5 ml	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	400,00	UN.	0,61	244,00
	Tubo vacuo plast. c/gel 3,5ml	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	800,00	UN.	0,57	456,00
	Tubo de vacuo vidro EDTA K3 4 ml	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	600,00	UN.	0,44	264,00
	Triglicerides PP 200ml cat. 459	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	6,00	KIT	150,00	900,00
	PARATEST PPS C/ ETIQUETA	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	600,00	UN.	2,65	1.590,00
	PAPEL TERMOSENSIVEL 57 MM X 30 MTS	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	8,00	RL.	4,00	32,00
	HDL Precipitante 50ml cat. 413	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	4,00	KIT	15,45	61,80
	HCG STRIP TEST 25MUI 100 TESTES	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	4,00	KIT	58,80	235,20
	Glicose PP 500ml Cat. 434-E	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	2,00	Kg	55,50	111,00
	ESCOVA P LAVAR TUBOS PEQ 12x40x195MM	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	6,00	UN.	4,10	24,60
	DIATON-3 DILUENTE HEMATO 20L MI18	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	1,00	GL.	107,00	107,00
	DIALYSE 3 CF-LISANTE HEMATO 1000 ml	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	1,00	UN.	154,00	154,00
	Diacleaner - Det. Hemat. 1000ml MY22	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	2,00	L	85,00	170,00
	CURATIVO ABSORVENTE ADESIVO HIPO ALÉRGICO C/500	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	6,00	CX.	13,45	80,70
	CORANTE DE GIEMSA 500mL	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	1,00	FR.	30,00	30,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	COLETOR T ROSCA ESTERIL 80ML 9MM	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	400,00	UN.	0,36	144,00
	COLETOR DE URINA INFANTIL UNISSEX	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	100,00	UN.	0,24	24,00
	Colesterol PP 200ml cat. 460	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	6,00	KIT	72,30	433,80
	EDTA SOLUCAO ANTICOAGULANTE 1 GT 5ML DE SANGUE	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	1,00	FR.	5,40	5,40
	ÁLCOOL METÍLICO PA 1000mL (METANOL)	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	1,00	L	20,00	20,00
	TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - VAN	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA ME	19.663.679/0001-27	2.336,00	KM	2,54	5.933,44
	TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - MICRO-ÔNIBUS	SAO CARLOS TUR VIAGENS E TURISMO LTDA	86.943.040/0001-92	1.370,00	KM	3,55	4.863,50
	FILTRO DE ÓLEO PARA (LOGAN) RENAULT 1.6 PLACA:QJD - 5687 (AN)	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	1,00	UN	22,6222	22,62
	ÓLEO MOTOR A GASOLINA 10 W 40 PARA 10.000 KM	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	4,00	L	23,4923	93,97
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL 06 PARA (CLIO) I/RENAULT CLIO EXP1016V	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	1,00	UN	16,5316	16,53
	FILTRO DE ÓLEO PARA (CLIO) I/RENAULT CLIO EXP1016VH PLACA:QH	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	1,00	UN	18,2718	18,27
	ÓLEO MOTOR A GASOLINA 10 W 40 PARA 10.000 KM	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	4,00	L	23,4923	93,97
	TIBOLONA 2,5 MG C/ 28COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	72,70	72,70
	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/12,5 MG C/30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	54,99	54,99
	LEVOTIROXINA 38MCG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	10,42	20,84
	JARDIANCE 25MG C/ 30 COMP.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	232,70	465,40
	CLORANFENICOL + COLAGENASE POM. 30gr	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	12,00	UN.	54,80	657,60
	BUDESONIDA AEROSSOL NASAL 32 MCG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	5,00	UN.	21,95	109,75
	ENANTATODE NORESTISTERONA 50m/ml +VALERATO DE ESTRADIOL 5mg/	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	70,00	AMP.	11,10	777,00
	ALMOCO	FW RESTAURANTE LTDA - ME	27.128.886/0001-00	2,00	SÇO.	33,00	66,00
	HOLMES H40 + 25MG	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX	59,95	59,95
	CONCARDIO 5MG	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	CX	69,35	208,05
	ONDANSETRONA 8 mg cx. C/10 COMPR.	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	67,85	67,85
	ÓLEO MOTOR A GASOLINA 5 W 30 PARA 10.000 KM	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	4,00	L	19,1467	76,59
	FILTRO DE ÓLEO PARA (UNO) FIAT/UNO EVOLUTION 1.4 PLACA: QHC-	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	14,1736	14,17
	HOLMES H40 + 25MG	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX	59,95	59,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONCARDIO 5MG	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	4,00	CX	69,35	277,40
	JARDIANCE 10mg COM 30 COMPRIMIDOS	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	232,95	232,95
	TRAYENTA DUO 2,5/850 CX C/60 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	231,70	231,70
	TIBOLONA 2,5 MG C/ 28COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	72,70	145,40
	RISEDRONATO SODICO 35 MG C/ 4	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	63,55	127,10
	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/12,5 MG C/30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	54,99	109,98
	LEVOTIROXINA 38MCG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	10,42	20,84
	JARDIANCE 25MG C/ 30 COMP.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	232,70	232,70
	CLORANFENICOL + COLAGENASE POM. 30gr	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	4,00	UN.	54,80	219,20
	BUDESONIDA AEROSOL NASAL 32 MCG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	9,00	UN.	21,95	197,55
						Total Geral ---->	94.322,03